
 

 

UCHWAŁA Nr LIV/321/23 

RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/280/22 Rady Gminy Topólka z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. Zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/280/22 z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, do 

której wprowadzono zmiany: 

- Uchwałą Nr XLVII/288/23 Rady Gminy Topólka z dnia 27.01.2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.1.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 30.01.2023 r. 

- Uchwałą Nr XLVIII/295/23 Rady Gminy Topólka z dnia 23.03.2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.11.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 30.03.2023 r. 

- Uchwałą Nr XLIX/302/23 Rady Gminy Topólka z dnia 13.04.2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.16.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 28.04.2023 r. 

- Uchwałą Nr L/304/23 Rady Gminy Topólka z dnia 30.05.2023r 

- Uchwałą Nr LI/311/23 Rady Gminy Topólka z dnia 28.06.2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050.24.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 30.06.2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.31.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 31.07.2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.33.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 30.08.2023 r. 

- Uchwałą Nr LII/317/23 Rady Gminy Topólka z dnia 26 września 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.36.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 29.09. 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.38.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 05.10.2023r. 

- Uchwałą Nr LIII/320/23 Rady Gminy Topólka z dnia 12.10.2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.40.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 13.10.2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.42.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 30.10.2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.47.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 08.11.2023 r. wprowadza się zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 7149



1) § 1.1. otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 

35.508.271,97 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 26.227.807,83 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 9.280.464,14 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 

43.434.816,39 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  26.977.405,83 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16.457.410,56 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3) § 3.1. otrzymuje brzmienie:  

„Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie 

z załącznikiem  nr 8, będącym załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”.; 

4) § 11.1. otrzymuje brzmienie: "Wyodrębnia się w budżecie kwotę 562.001,08 zł do dyspozycji sołectw 

zgodnie z załącznikiem nr 14 będącym załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały". 

5) § 12.1. otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody w kwocie 110.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 155.375,29 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych” zgodnie z załącznikiem 

nr 15 będącym załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) § 20 otrzymuje brzmienie: „ Ustala się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań 

inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Topólka w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem nr 6 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Topólka. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Stanisław Borkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7149



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/321/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7149



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/321/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7149



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7149



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7149



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7149



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/321/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Topólka w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 1 529 200,00 80 000,00 1 609 200,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 529 200,00 80 000,00 1 609 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 529 200,00 80 000,00 1 609 200,00 

750   Administracja publiczna 5 700 230,00 0,00 5 700 230,00 
 75095  Pozostała działalność 5 700 230,00 0,00 5 700 230,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 700 230,00 700 230,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 200 230,00 -700 230,00 4 500 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 676 230,00 0,00 5 676 230,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 656 230,00 0,00 5 656 230,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 386 230,00 386 230,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 136 230,00 -386 230,00 4 750 000,00 

Razem 16 377 410,56 80 000,00 16 457 410,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7149



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7149



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/321/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Topólka w 2023 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 60 000,00 50 000,00 110 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 60 000,00 50 000,00 110 000,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 27 000,00 27 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 60 000,00 23 000,00 83 000,00 

Razem 60 000,00 50 000,00 110 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
851   Ochrona zdrowia 105 375,29 50 000,00 155 375,29 
 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 375,29 50 000,00 153 375,29 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 0,00 18 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 50 000,00 96 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 375,29 0,00 37 375,29 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 0,00 2 000,00 

Razem 105 375,29 50 000,00 155 375,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7149



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/321/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Topólka w 2023 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

Razem 9 250 000,00 0,00 9 250 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 5 200 230,00 -700 230,00 4 500 000,00 
 75095  Pozostała działalność 5 200 230,00 -700 230,00 4 500 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 200 230,00 -700 230,00 4 500 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 136 230,00 -386 230,00 4 750 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 136 230,00 -386 230,00 4 750 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 136 230,00 -386 230,00 4 750 000,00 

Razem 10 336 460,00 -1 086 460,00 9 250 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7149


		2023-11-24T09:58:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




